
  
Вачский муниципальный округ 

Нижегородской области 
 

 

Управление образования  

администрации Вачского муниципального округа 

Об итогах муниципального конкурса сочинений-исследований «История 

земли Вачской в лицах» 

 

 

 

На основании приказа управления образования администрации Вачского 

муниципального округа от 05.04.2024 № 170 состоялся муниципальный 

конкурс сочинений-исследований «История земли Вачской в лицах» (далее - 

Конкурс) 

В конкурсе приняли участие 7 образовательных учреждений: МБОУ 

Арефинская СОШ, МБОУ Вачская СОШ, МБОУ Казаковская СОШ, МБОУ 

Новосельская СОШ, МБОУ Филинская СОШ, МБОУ Чулковская оош, МБОУ 

Яковцевская ООШ 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса. 

2. Опубликовать итоги Конкурса на официальном сайте МБУ ДО «ЦДТ»  

http://vachacdt.narod.ru/ 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

инспектора 1 категории управления образования администрации Вачского 

муниципального округа  Подымалову Т.В.  

 

 

  

Начальник                                                                                                                                                                                                                               С.Н.Сачков

http://vachacdt.narod.ru/





